



Stowarzyszenie Na Rzecz Osób Niepełnosprawnych
"Pomocna Dłoń"

WARSZTATY TERAPII ZAJĘCIOWEJ w Dąbrowie Tarnowskiej

33-200 Dąbrowa Tarnowska ul. Kościuszki 34 tel./fax 14 642-55-32 www.wtz.dt.pl



Głównym zadaniem Warsztatu jest bezpłatna rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych pod fachowym okiem terapeutów, która umożliwi im zdobycie odpowiednich wiadomości i umiejętności potrzebnych do samodzielnego funkcjonowania w społeczeństwie.

Podstawowym warunkiem uczestnictwa w zajęciach jest posiadanie orzeczenia wystawionego przez Powiatowy Zespół ds. Orzekania o Stopniu Niepełnosprawności ze wskazaniem do terapii zajęciowej.

Atutem Warsztatów Terapii Zajęciowej jest dobrze wykształcona kadra, nieustannie doskonaląca swoje umiejętności.

W poszczególnych pracowniach, przy stosowaniu różnych technik terapii zajęciowej doskonalą się umiejętności osób niepełnosprawnych, rozwija ich psychofizyczne sprawności oraz kształcą podstawowe zdolności zawodowe, których znajomość może w przyszłości pomóc w znalezieniu zatrudnienia.

W PRACOWNI GOSPODARSTWA DOMOWEGO

dla jednych terapia nastawiona jest na naukę nowych umiejętności, dla innych na utrwalenie już posiadanych.

Uczestnicy doskonalą min. umiejętności obsługi sprzętu AGD, przygotowywania posiłków, sporządzania listy zakupów.



Numer konta bankowego: WTZ 78 9462 0003 2001 0000 4268 0002

Informator wydano przy wsparciu finansowym:





W doskonale wyposażonej **PRACOWNI OGRODNICZO-TECHNICZNEJ** prowadzona jest nauka wykonywania wyrobów z drewna i półfabrykatów, obsługi specjalistycznego sprzętu oraz narzędzi.

W PRACOWNI MUZYCZNEJ

uczestnicy uczą się gry na instrumentach, przygotowani są do prezentacji artystycznych, przeglądów, konkursów wokalnych i tanecznych.

Jeśli Państwa Znajomy lub krewny przebywa ciągle w domu-nie widzi perspektyw, ZAPRASZAMY NA BEZPŁATNE ZAJĘCIA

PROGRAM REHABILITACJI RUCHOWEJ prowadzony jest przez fizjoterapeutę. W ramach zajęć uczestnicy korzystają z darmowej rehabilitacji na basenie i zajęć z zakresu sportu, turystyki oraz aktywnego wypoczynku.

Uczestnicy Warsztatów biorą udział w paraolimpiadach. Wśród uczestników warsztatów mamy paraolimpijczyka, Marcina Bezaka, który jest złotym medalistą w biegach narciarskich z 1997 r. w Toronto oraz w pływaniu na letniej Olimpiadzie Osób Niepełnosprawnych w Szanghaju 2009 roku.



Warsztaty Terapii Zajęciowej to okno na świat dla twojego bliskiego



PRACOWNIA INFORMATYCZNA uczy podstawowych zasad posługiwania się komputerem, korzystania z internetu i wykorzystywania go w celu pogłębienia swojej wiedzy o świecie.



Warsztat daje osobom niepełnosprawnym szansę na godne życie, a dla ich rodzin stanowi bardzo znaczącą pomoc.

Zajęcia w **PRACOWNI PLASTYCZNEJ** mają na celu rehabilitację zawodową poprzez rozwijanie sprawności manualnej, zapoznanie uczestników z podstawowymi technikami plastycznymi, poznawanie świata barw oraz pomysłowością w wykorzystaniu różnorodnych materiałów.

Kilka razy do roku organizujemy kiermasze na których sprzedawane są wyroby działalności terapeutycznej, które również oferujemy w ciągłej sprzedaży. Dochód ze sprzedaży prac przeznaczamy na integrację oraz rehabilitację uczestników warsztatów.

